選挙資器材借用申請書
令和　　年　　月　　日

雲仙市選挙管理委員会委員長　様

申請者の住所　雲仙市

申請者の名称

（代表者）
電 話 番 号

　選挙用投票器材を借用したいので、次のとおり申請します。

	１　目　的
	□児童会・生徒会の役員選挙のため

□児童・生徒などの学習のため

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　必要とする資器材の数
	　□投票箱（鍵付属）　　　　　　　個

　□記載台（　人用）　　　　　　　台

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　借用を希望する期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	４　貸出日時
	令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　　分

	５　返却日時
	令和　　年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　　分

	６　担当者（連絡先）

（注意事項）
①選挙器材の貸出・返却の日時・場所は、事前に調整させていただきます。

②選挙期間中又は申込みが複数の場合は、貸出数を制限させていただきます。

③提出先・連絡先
	　部署名
	住所

	雲仙市選挙管理委員会
	雲仙市吾妻町牛口名７１４番地

	国見総合支所地域振興課
	雲仙市国見町土黒甲１１００番地

	瑞穂総合支所地域振興課
	雲仙市瑞穂町西郷辛１２８５番地

	愛野総合支所地域振興課
	雲仙市愛野町乙５２６番地１

	千々石総合支所地域振興課
	雲仙市千々石町戊５８２番地

	小浜総合支所地域振興課
	雲仙市小浜町北本町１４番地

	南串山総合支所地域振興課
	雲仙市南串山町丙１０５３８番地４

　　☎（０９５７）４７－７８０５（選挙管理委員会事務局（地域づくり推進課内）直通）